
- втор слој хидроизолација и завршен слој -
  Бикутоп П 4,5 kg РЕФЛЕКС  или Бикутоп П 5 kg РЕФЛЕКС
- прв слој хидроизолација - Бикутоп П 4 mm или
  Бикутоп П 4 mm ПЛУС
- прајмер - Битулит Б1
- бетон за пад мин. 1 - 1.5 %
- термичка изолација 10 -15 cm XPS / EPS
- парна брана - Бикутоп АЛ 4
- прајмер - Битулит Б1
- А.Б. кровна плоча

РАМЕН НЕПРООДЕН КРОВ - систем на хидроизолација со завршен слој од битуменска лента со посип
од горната страна од обоен декоративен шкрилец (РЕФЛЕКС)

ДЕТАЛ НА ПАРАПЕТ

РАМЕН ПРООДЕН КРОВ - систем на хидроизолација со завршен слој од плочки со лепак на цементна кошулка

ДЕТАЛ НА ПАРАПЕТ

- плочки на лепак
- цементна кошулка
- втор слој хидроизолација - Бикутоп П 4 mm или
  Бикутоп П 4 mm / П
- прв слој хидроизолација - Бикутоп В 4 kg  или Бикутоп В 4 mm
- прајмер - Битулит Б1
- бетон за пад мин. 1 - 1.5 %
- термичка изолација 10 -15 cm XPS / EPS
- парна брана - Бикутоп АЛ 4
- прајмер - Битулит Б1
- А.Б. кровна плоча

Фабрика за производство на битуменски изолациони материјали БИМ АД Свети Николе , Македонија   |   тел: +389 32 455 177  |  mail:  bim@t.mk  |  web:  www.bim.com.mk

ДЕТАЛИ НА ПАРАПЕТ СО БИТУМЕНСКА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
НА РАМЕН КРОВ
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